


Erikatse nimetus	KUNSTNIK	
Sisu	Teemad	
	Baasteadmised üldkunsti valdkonnas	
	Praktiline tegevus	
	Visuaalide loomine	
	Oskuste ja teadmiste jagamine	
Üldeesmärgid	<p>Erikatse sooritanud noorkotkas teab ja kasutab üldkunstilisi baasteadmisi, oskab väljendada end läbi vähemalt kahe kunstilise väljendusviisi, kasutab oma oskuseid maleva visuaalide koostamisel ja oskab õpetada oma teadmisi ja oskusi kaaslastele.</p>	
Omandamise eeltingimused	<p>Noorkotkas on vähemalt kaks aastat süvendanud oma teadmisi ja oskusi huvihariduses kujutava kunsti valdkonnas ning omandanud erialaseid oskusi ja teadmisi.</p>	
Õpiväljundid	<p>Erikatse sooritanu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • visualiseerib ideid kasutades selleks üldkunstilisi baasteadmisi: <ul style="list-style-type: none"> ○ staatika ja dünaamika (jooned, ruumid, pinnad, rütm ning vormid); ○ erinevad kompositsiooni võtted (sümmeetria, asümmeetria, tasakaalustatud, tasakaalustamata jms); ○ värvusõpetus, värvuste omadused ja värvusharmonia; ○ kontrast; ○ tüpograafia; ○ vektor- ja pikselgraafika; ○ värvüsteemid ja resolutsioon; ○ kujunduse teostamiseks vajalikud materjalid; ○ füüsikalised omadused ja füüsiline keskkond; • oskab vähemalt kaht kunstilist väljendusviisi (nt joonistamine, maalimine, graafika, arvutigraafika); • teab, mis on kopeerimine ja plagiaat, ning oskab teiste autorite teoseid ja nende osi kasutada oma töös või loomes nii, et tegevus ei riiva autoriõigusi. 	
Praktilised tegevused	<p>Erikatse sooritamise käigus noorkotkas:</p> <ul style="list-style-type: none"> • kujundab vähemalt viis plakatit või muu visuaalse materjali Noorte Kotkaste maleva sündmuste jaoks; • viib läbi vähemalt ühe kunstialase töötoa, jagades oma teadmisi ja oskusi kaaslastega. 	
Läbiviimine	<p>Kujutava kunstiga seotud teadmised ja oskused on noorkotkas omandanud huvihariduses.</p> <p>Organisatsioon pakub võimalust täiendada ennast graafilise kunsti valdkonnas. Noorkotkas rakendab oma oskusi organisatsiooniga</p>	

	seoses. Konkreetsed kokkulepped praktiliste tööde osas tehakse rühmapealikuga.
Hindamine	Mitteeristav Erikatse on sooritatud, kui kõik õpiväljundid on saavutatud ja praktilised tegevused sooritatud.
Vahendid	Vajalike vahendite osas teeb õppe korraldaja eelnevad kokkulepped Noorte Kotkaste maleva või tegevust läbiviiva isikuga. Vastavalt väljaõppe läbiviija juhistelegi tagab noorkotkas endale isikliku varustuse.
Õppetööksoovitatav õppevara	Raamatud: <ul style="list-style-type: none"> • Gabal, H. 2004. Kunst : IV-VI klassile. Koolibri. • Unt, H. 2002. Digitaalne tüpograafia. Diplomitöö Veebilehed: <ul style="list-style-type: none"> • Adobe. (s.a.). Raster vs. vektor. • Kesküla, K & Pajos, K. 2022. Kunstivaldkonna videokursused põhikoolile ja gümnaasiumile.